
ONE Marketing A/S

Borgergade 14, 3. th, 1300 København K

Årsrapport for
1. april 2022 - 31. marts 2023

CVR-nr. 28 85 01 23

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 4/7 2023

Søren Brahm Lauritsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	7
Balance 31. marts	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ONE Marketing A/S Borgergade 14, 3. th 1300 København K CVR-nr: 28 85 01 23 Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023 Stiftet: 21. juni 2005 Regnskabsår: 18. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Lasse Rask, formand Søren Brahm Lauritsen Olivier Guillaume Poivey
Direktion	Søren Brahm Lauritsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er rådgivning, implementering, integration og forankring af MarTech løsninger til optimering af omnichannel one-to one marketing, herunder særligt Marketing Automation og Customer Data Platforms.

Den primære målgruppe for ONE Marketing er mellemstore og store danske og nordiske virksomheder, hvor bistand ydes med henblik på at forbedre one-to-one marketing indsatsen, både på BtC og BtB markedet.

Selskabet gennemfører både den forretningsmæssige og system/datamæssige implementering af de one-to-one marketing forbedringstiltag, som selskabet i samarbejde med kunderne har identificeret, konkretiseret og prioriteret.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et resultat før finansielle poster på DKK 4.723.377 og overskud efter skat på DKK 3.536.789. Selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en positiv egenkapital på DKK 4.485.447.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret gennemført den planlagte outsourcing af IT-funktionen og herunder opsagt ca. 40% af kundemassen med henblik på implementeringen af den langsigtede strategi. Som forventet stoppede udviklingen på berørte kunder, men mindre en forventet. Selskabet har sideløbende yderligere konsolideret positionen som en af markedslederne, når det gælder implementering, integration og forankring af MarTech løsninger med tilhørende support og marketing rådgivning.

Egne kapitalandele:

Jf. årsregnskabslovens § 77, stk. 1 skal der oplyses, at One Marketing ved regnskabsårets afslutning ejer egne kapitalandele, jf. nedenfor:

Antal: 705 stk. á DKK 100

Pålydende værdi: DKK 70.500

Andel af One Marketings samlede kapital: 10%

Kapitalandelene er erhvervet i løbet af regnskabsåret 2022/23 for en samlet købesum på DKK 3.725.000 i forbindelse med ændring i ejerstruktur.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. april 2022 - 31. marts 2023

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		26.791.413	28.227.106
Personaleomkostninger	1	-21.835.800	-20.622.412
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-232.236	-209.299
Andre driftsomkostninger		0	-7.655
Resultat før finansielle poster		4.723.377	7.387.740
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-19.463	0
Finansielle indtægter		2.822	0
Finansielle omkostninger		-146.166	-161.518
Resultat før skat		4.560.570	7.226.222
Skat af årets resultat	2	-1.023.781	-1.619.961
Årets resultat		3.536.789	5.606.261

Resultatdisponering

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	4.500.000
Overført resultat	1.736.789	1.106.261
	3.536.789	5.606.261

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Erhvervede licenser		38.798	59.041
Immaterielle anlægsaktiver		38.798	59.041
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		424.234	264.472
Indretning af lejede lokaler		185.600	176.150
Materielle anlægsaktiver		609.834	440.622
Kapitalandele i dattervirksomheder	3	1.740.000	37.892
Andre tilgodehavender		484.554	453.902
Finansielle anlægsaktiver		2.224.554	491.794
Anlægsaktiver		2.873.186	991.457
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.137.046	5.364.006
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	433.538
Andre tilgodehavender		134.808	466.181
Udskudt skatteaktiv		229.452	141.151
Selskabsskat		0	190.000
Periodeafgrænsningsposter		1.217.858	1.252.976
Tilgodehavender		8.719.164	7.847.852
Likvide beholdninger		1.084.012	7.755.057
Omsætningsaktiver		9.803.176	15.602.909
Aktiver		12.676.362	16.594.366

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		DKK	DKK
Selskabskapital		705.000	705.000
Overført resultat		1.980.447	3.968.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	4.500.000
Egenkapital		4.485.447	9.173.658
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.531.088	2.539.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.992.201	1.536.653
Selskabsskat		732.100	78.485
Anden gæld		3.935.526	3.265.609
Kortfristede gældsforpligtelser		8.190.915	7.420.708
Gældsforpligtelser		8.190.915	7.420.708
Passiver		12.676.362	16.594.366
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. april	705.000	3.968.658	4.500.000	9.173.658
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Køb af egne kapitalandele	0	-3.725.000	0	-3.725.000
Årets resultat	0	1.736.789	1.800.000	3.536.789
Egenkapital 31. marts	705.000	1.980.447	1.800.000	4.485.447

Noter til årsregnskabet

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	19.973.759	18.728.486
Pensioner	1.654.838	1.682.803
Andre omkostninger til social sikring	207.203	211.123
	<u>21.835.800</u>	<u>20.622.412</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>24</u>

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.112.100	1.555.485
Årets udskudte skat	-88.301	64.486
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-18	-10
	<u>1.023.781</u>	<u>1.619.961</u>

	2022/23	2021/22
	DKK	DKK
3. Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. april	37.892	37.892
Tilgang i årets løb	1.740.000	0
Afgang i årets løb	-37.892	0
Kostpris 31. marts	<u>1.740.000</u>	<u>37.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>1.740.000</u>	<u>37.892</u>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Attract Media ApS	København	200.000	60%	955.187	697.030
				<u>955.187</u>	<u>697.030</u>

Selskabet har i årets løb solgt 100% af aktierne i datterselskabet Customer Engagement Sweden AB. Salget har medført et tab på DKK 19.463.

Noter til årsregnskabet

2022/23	2021/22
DKK	DKK

4. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser	416.237	387.321
-------------------	---------	---------

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Warrants

Der blev i regnskabsåret 2016/17 tildelt 353 warrants til en ledende medarbejder til udnyttelseskurs DKK 2.837 pr. aktie á nominelt DKK 100. De tildelte warrants kan udnyttes i perioden 30. juni 2020 til 30. juni 2027. Som følge af ændring i ansættelsesforhold er der i juni 2023 indgået aftale med medarbejderen, hvormed de tildelte warrants annulleres.

I regnskabsåret 2021/22 er der tildelt 528 warrants til ledende medarbejdere til en udnyttelseskurs på DKK 2.837 pr. aktie á nominelt DKK 100. De tildelte warrants kan udnyttes i perioden 31. marts 2022 til 1. januar 2029.

I regnskabsåret 2022/23 er der tildelt yderligere 352 warrants til ledende medarbejdere til en udnyttelseskurs på DKK 2.837 pr. aktie á nominelt DKK 100. De tildelte warrants kan udnyttes i perioden 31. marts 2023 til 1. januar 2029.

Der er ikke særlige betingelser knyttet til udnyttelsen af warrants.

Noter til årsregnskabet

5. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ONE Marketing A/S for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskabet for 2022/23 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, måles til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Noter til årsregnskabet

Serviceydelser indregnes i takt med udførelse af den service, som kontrakten vedrører ved anvendelse af produktionsmetoden, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte serviceydelse. Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på serviceydelsen og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på serviceydelsen.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Vareforbrug indeholder de omkostninger, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Udbytte fra dattervirksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i dattervirksomheden. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i dattervirksomheden før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for dattervirksomheden.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Noter til årsregnskabet

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede patenter måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Software afskrives lineært over den økonomiske brugstid på 2-5 år.

Omkostninger på udviklingsprojekter omfatter gager og andre omkostninger, der direkte og indirekte kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i koncernen kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er tilstrækkelig sikkerhed for, at kapitalværdien af den fremtidige indtjening kan dække produktions-, salgs- og administrationsomkostninger samt selve udviklingsomkostningerne.

Udviklingsprojekter, der ikke opfylder kriterierne for indregning i balancen, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen, i takt med at omkostningerne afholdes.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Indretning af lejede lokaler 3 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder vedrørende serviceydelser måles til produktionsmetoden til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af acountofakturering.

Noter til årsregnskabet

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acantobetaling er fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende licenser, forsikringspræmier, abonnemeter og renter.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer for egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat. Kapitalnedsættelse ved annullering af egne aktier reducerer selskabskapitalen med et beløb svarende til aktiernes nominelle værdi og forøger overført resultat. Udbytte af egne aktier indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acantoskatte. Tillæg og godtgørelse under acantoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.